

ÅRSREDOVISNING

för

Demo Festival Sweden AB

Org.nr. 556686-2974

Räkenskapsåret

2021-10-01 — 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	

Demo Festival Sweden AB

Org.nr 556686-2974

Styrelsen för Demo Festival Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

2025082905215

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet består av att anordna festivaler, konserter och övriga nöjesevenemang.

Bolaget har två bifirmor, Sweden Rockabilly Festival och En Kväll i Juni som arrangerar en feativall i Ullared.

Bolaget ägs till 100% av Demo Group Göteborg AB, 556699-0486, Mölndal.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 931	430	29	2 577
Resultat efter finansiella poster	452	7	-6	322
Solilitet (%)	80,72	36,00	23,00	24,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med förra året med anledning av att restriktioner av coronapandemin släppts under andra halvan av verksamhetsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		100 000	595 855	7 013	602 868
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	7 013	-7 013	0
Årets resultat		0	0	2 907 725	2 907 725
Belopp vid årets utgång		100 000	602 868	2 907 725	3 510 593

Villkorade aktieägartillskott

	2022	2021	2020	2019
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	4 004 890	4 004 890	4 004 890	4 004 890

Demo Festival Sweden AB

Org.nr 556686-2974

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	602 868
Årets resultat	2 907 725
Summa	3 510 593

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 510 000
Balanseras i ny räkning	593
Summa	3 510 593

2023082905216

TS

Demo Festival Sweden AB

Org.nr 556686-2974

2023082905217

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 930 688	430
Övriga rörelseintäkter		257 794	549 300
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 188 482	549 730
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 348 113	-153 803
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-388 644	-388 860
Summa rörelsens kostnader		-1 736 757	-542 663
Rörelseresultat		451 725	7 067
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-54
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Summa resultat från finansiella poster		0	-54
Resultat efter finansiella poster		451 725	7 013
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 456 000	0
Summa bokslutsdispositioner		2 456 000	0
Resultat före skatt		2 907 725	7 013
Årets resultat		2 907 725	7 013

Demo Festival Sweden AB

Org.nr 556686-2974

2023082905218

Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 554 595	1 943 239
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 554 595	1 943 239
Summa anläggningstillgångar		1 554 595	1 943 239
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	4	2 094 900	0
Aktuell skattefordran		8 600	0
Övriga fordringar		133 943	10 447
Summa kortfristiga fordringar		2 237 443	10 447
Kassa och bank			
Kassa och bank		680 724	15 068
Summa kassa och bank		680 724	15 068
Summa omsättningstillgångar		2 918 167	25 515
Summa tillgångar		4 472 762	1 968 754

Demo Festival Sweden AB

Org.nr 556686-2974

Balansräkning

2023082905219

	Not	2022-09-30	2021-09-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		602 868	595 855
Årets resultat		2 907 725	7 013
Summa fritt eget kapital		3 510 593	602 868
Summa eget kapital		3 610 593	702 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		612 169	362 500
Skulder till koncernföretag		0	361 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 000	542 286
Summa kortfristiga skulder		862 169	1 265 886
Summa eget kapital och skulder		4 472 762	1 968 754



Demo Festival Sweden AB

Org.nr 556686-2974

2025082905220

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Procent
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10
Inga projekt var avslutade per bokslutsdatum.	

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Demo Festival Sweden AB

Org.nr 556686-2974

2023082905221

3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående utgifter för utvecklingsarbete	4 940 850	4 940 850
Utgående ackumulerade utgifter för utvecklingsarbete	4 940 850	4 940 850
Ingående avskrivningar	-1 945 650	-1 556 790
Årets avskrivningar	-388 644	-388 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 334 294	-1 945 650
Ingående nedskrivningar	-1 051 961	-1 051 961
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 051 961	-1 051 961
Utgående redovisat värde	1 554 595	1 943 239

4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Tillkommande fordringar	2 094 900	0
Utgående anskaffningsvärden	2 094 900	0
Redovisat värde	2 094 900	0

Övriga noter

5 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före beslutsdispositioner och skatter.

Demo Festival Sweden AB

Org.nr 556686-2974

2023082905222

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mölnådal



Peter Simson

2023-08-20

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-08-20



Björn Thunholm

Auktoriserad revisor

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:



Fastställelseintyg

Demo Festival Sweden AB (556686-2974)
Räkenskapsår 2021-10-01 – 2022-09-30

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Demo Festival Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-08-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mölnådal, 2023-08-20



Peter Simson
